CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

INDICAÇÃO N.º     /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, que solicite ao setor competente, estudos e providências

para colocar faixa exclusiva para motociclista na Avenida Dr. Abrahão

Brickmann, no Parque Vicente Leporace I.

Usuários dessa importante via solicitaram a este vereador

para que interceda junto ao Poder Executivo, e relataram que nos locais

onde já há a referida faixa gera segurança aos condutores de motos.

Moradores daquele local procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca/SP, 27 de março de 2023.

_____________________________________

MARCELO TIDY
Vereador